Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il con il codice AG_25750 LICATA - “Messa 

in sicurezza di un tratto della via Garibaldi e di uma parte della sottostante scarpata fino alla via 

Marconi"- Codice Caronte S1_1 25750 - il pagamento dell'importo di € 851.060,65 

(ottocentocinquantunomilasessanta/65) di cui alla fattura n. 09/2022-PA del 23 dicembre 2022 (SDI 

8729705764), emessa dall’operatore economico FRESTA ROSARIO ANTONIO (P.IVA 

IT01131500876/ C.F.: FRSRRNSGP151314L), relativa al pagamento del SAL n. 3 a tutto il 22 dicembre 

2022, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 

€ 187.233,34 (centottantasettemiladuecentotrentatre/34), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art.12. 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 1.038.293,99 IVA inclusa, di cui al 

superiori articoli, a valere sulle somme impegnate con decreto n. 1181 del 09/06/2021 e ss.mm.ii.